
 
PRIJEDLOG 

 
 
 
 
 
 
 
  Na temelju članka 30. stavka 3. Zakona o Vladi Republike Hrvatske (Narodne 
novine, br. 101/98, 15/2000, 117/2001, 199/2003 i 30/2004), Vlada Republike Hrvatske je na 
sjednici održanoj _____________ donijela 
 
 
 

Z A K L J U Č A K 
 

 
 
  Vlada Republike Hrvatske predlaže Hrvatskoj narodnoj banci i Hrvatskoj pošti 
da, u povodu obilježavanja 500-te obljetnice rođenja Marina Držića, izdaju prigodni zlatnik, 
odnosno prigodnu poštansku marku. 
 
 
 
Klasa:  
Urbroj:   
  
Zagreb, 
 
 
          PREDSJEDNIK 
 
 
          Dr. sc. Ivo Sanader 


